860

et ipsi suorum bona in hereditate Colentia etc. tres sulcos &
 Curam accipend a Gra strata Senzen ad granicem Decembris
 tentem inter mte Alberti et suorum olim Stanislai iacem cum gratis
 suis et omnibus ac singulis partibus fructibus proventus omnibus
 que suo dominio proprietate propinquitate ac titulo hereditario quod pure reser-
 vando seu excipiendi sed prout solus tenuit habuit et possedit pepe-
 tui temporibus hede donavit ac irrevocabiliter resignavit. Qui iam ex
 nunc Intra sealem cum pacem paxone per Altem et Ntes duas ace-
 ptandam dat et admittit. Submittitq se idem resignans cum suis po-
 stens de omnibus bonis memoratis donacionum et eius successores et
 posterum ab omni impedimento iudicio omnium personarum propinquarum
 et remotarum per et Ultra omnes Persones Tres toties quates ipsus
 fuerit tunc defendere evincere et solus per se et per submissas
 personas non iniuriari sub damnis Tribus simpli taxatis et edicendis
 Et coram offi Capitan Capitan Bransien permissoria resignatione omnibus
 in Universis sans remedijs et defensis legalibus legalibus impe-
 dientis etiam de iure pcedi voluit se et suos successores et Posterum
 sub anisone sua libera et integra causa.

Zochi Proszanka

Resignatio.

Coram officio et Actis pntibus Capitan Capitan Bransien pnt comparens
 Nobilis Joannes olim Georgij Zochonsli Sams mente et corpore eam
 palam ac libere resignavit. Quia ibi Nobilis Laurentius olim Joannis
 Proszensli ex obligatione bonorum in hereditate Zochi existens sibi
 resignans per eum inscripta Octo floren pnt percoluit idem ipse
 pcedat in remotionem casat et de bonis condesendit perpetuo.

Zochi

Obligatio.

Coram officio et Actis pntibus Capitan Capitan Bransien pnt comparens
 Nobilis Laurentius olim Joannis Proszensli Sams mente et corpore eam
 palam ac libere resignavit. Quia Nobilis Christophers olim Benedighi
 Zochonsli et ipsi suorum bona in hereditate Zochi consistens
 materiarum in primo campo Octo sulcos a granicie Zochonslia ad